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ejTag Endring

90772 Personnummer i svenske databaser for ansatte født på 2000-tallet vil nå vises med ledende nuller.

95225 Rettet en feil i rapportbestilling hvor ansattsøk sluttet å fungere når cache var tømt.

99118 Rettet en feil hvor ansatte som ble importert fikk produksjonsberegning "Forrige jobb" som standard.

100068 Egendefinerte beregningsregler er flyttet sist i beregningsrekkefølgen.

100628 Rettet en feil i ansattimporten hvor fast kostnadssted ikke ble importert dersom det allerede lå et kostnadssted med avsluttet tildato på den ansatte.

101598 Rettet en feil hvor Eksportnavn i beregningsskjema ikke var synlig etter at det ble lagret.

101749 Rettet en feil hvor haker ble vist som 4-tall i tilstede-/fraværsrapporten når den ble tatt ut i PDF-format.

101750 Rettet en feil hvor feltet Eksportoppsett for overføring av jobbstatus ble tømt dersom det ble gjort endringer i eksportoppsettet som er valgt.

101752

Rettet en feil i Personell - Personaldata - Tilgang og rettigheter hvor avdelingsnavn ikke ble vist på de ansatte når man trykket på knappen "Velg 

ansatte..." dersom alfanumerisk avdelingsnummer var skrudd på.

101757 minWinTid/WinTid på web Resultater: Dersom fleksitid i valgt periode var mellom 0 og -1 ble minustiden vist som plusstid. Denne feilen er rettet.

101840

Følgende endringer er gjort i jobbstatuseksport fra vedlikehold:

1. Det er laget et nytt valg i produksjonsoppsett som heter "Forhindre tilbakestilling av status". Hvis dette er valgt så kan man ikke endre status fra 

"Ferdig" til "Stoppet" eller "Arbeid", og man kan ikke endre status fra "Stoppet" til "Arbeid"

2. Når man legger inn bytt jobb-registrering i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web skal jobbstatus defaulte til valgte jobbs nåværende status

3. Eksport vil kun bli sendt første gang jobben blir endret til hver status. Hvis en ansatt endrer status til "Stoppet" vil eksporten ikke sendes på nytt hvis 

en annen ansatt registrer "Stoppet" status på samme jobb, men dersom status endres til "Ferdig" vil eksporten sendes på nytt.

101772

Rettet en feil hvor det ikke var mulig å klikke på forskjellige grupper i WinTid på web - Organisasjon - Gruppering for å se på undergruppene uten å 

klikke på "Endre". Man kan nå klikke på hver enkelt gruppe for å se undergruppene.

101868 Rettet en feil hvor ledere som sluttet ikke ble fjernet fra feltet "Overstyr leder angitt på avdeling" hos andre ansatte.

101943 Rettet en feil hvor jobben Sykeoppfølging i Systeminnstillinger - Programkjøring oppsett ikke avsluttet sykefravær når ansatte hadde sluttet.

102313 Dersom man tildeler et ekstra skift og deretter endrer arbeidstiden på dette vises feil arbeidstid i Daglig oppfølging og godkjenning. Dette er rettet.

102418 Hviletidskompensasjon for Finland er implementert. Den bruker kategori 35.

102432

Rettet en feil i WinTid på web hvor man fikk en uforståelig feilmelding når man byttet til ledermodus dersom man ikke var tildelt noen meny-

konfigureringer. Feilmeldingen man nå får er mer forståelig.

102433 Rettet en feil i sorteringen i ansattlisten i Daglig oppfølging og godkjenning i WinTid på web.

102434

Rettet en feil i minWinTid cache hvor passordbytte/fjerne av sperring gjort i WinTid g2 ikke oppdaterte seg før cache ble tømt. Dette førte til at ansatte 

kunne få beskjed om at de ikke hadde tilgang til minWinTid selv om eventuell sperre var fjernet.
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102287

Rettet en feil i Arbeidsplan i minWinTid/WinTid på web hvor siden ikke ville åpnes dersom det var tildelt et skift uten arbeidstid (overtidsskift) og 

beregningsskjemaet i dette skiftet var brukt i påfølgende dager i måneden.

Det er også nå gjort slik at siden vil åpnes selv om det er dager med feil og at disse dagene blir markert med rødt.

102301 Problemer med horisontal scrolling på mobil er rettet i WinTid versjon 13.1.4, som har planlagt release 17. september.

102528 Rettet en feil ved tildeling av skift som gikk over midnatt fra fraværsplan/sykmelding

102551 Rettet en feil i ansattimport hvor kostnadsstedsberegning kunne settes til Fast kostnadssted selv om dette ikke var lagt inn i importfilen.

102555 Rettet en feil hvor mønstringsskjema kunne settes til 0 på et skift når en ansatt klikket på lenke i SMS at de ønsket eller ikke ønsket skiftet.

100071 Rettet en feil i beregnet reisetid hvor reisetid i normaltiden ikke ga overtidsgrunnlag.

98041

Det er nå mulig å kjøre norsk fraværsberegning i svenske databaser dersom man har behov for det. Dette fordrer at man legger inn 

SweRunNorwegianAbsenceCalculation="true" i webapplikasjonsinnstillinger for WinTid g2, minWinTid og WinTid Scheduler.
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